
AVIS D'APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE
SERVICES

Organisme : nom et adresse officiels de l'organisme acheteur : COMMUNAUTE DE COMMUNES
COEUR DE GARONNE, M. Paul-Marie BLANC - Président, 12 rue Notre Dame, 31370 RIEUMES, Tél : 05
61 91 94 96, mèl : c.fernandez@cc-coeurdegaronne.fr, web : http://www.cc-coeurdegaronne.fr/, SIRET
20006881500014
L'avis implique un marché public
Objet : Organisation de séjours en centres de vacances pour enfants de 3 à 17 ans.
Référence acheteur : 2023-01
Procédure : Procédure ouverte
Forme du marché : Division en lots : oui
Lot N° 1 - Séjours vacances d'hiver (prestation complète)
Cout estimé hors TVA :  45 000,00 euros
Lot N° 2 - Séjours vacances d'hiver encadrés par le personnel communautaire : Prestations d'héber-
gement en pension complète, d'activités sportives et culturelles et de transport pour les activités
s'il y a lieu
Cout estimé hors TVA :  30 000,00 euros
Lot N° 3 - Séjours vacances été encadrés par le personnel communautaire : Prestations d'hébergement
en pension complète, d'activités sportives et culturelles et de transport pour les activités s'il y a lieu
Cout estimé hors TVA :  40 000,00 euros
Lot N° 4 - Séjours vacances d'été (prestation complète)
Cout estimé hors TVA :  30 000,00 euros
Critères d'attribution : Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères
énoncés ci-dessous avec leur pondération
50% Valeur technique de l'offre
10% références adaptées à l'objet du marché
40% prix 
Remise des offres : 06 janvier 2023 à 12h00 au plus tard.
Envoi à la publication le : 01/12/22
Les dépôts de plis doivent être impérativement remis par voie dématérialisée. Cette consultation
bénéficie du Service DUME.Pour retrouver cet avis intégral, accéder au DCE, poser des questions à
l'acheteur, déposer un pli, allez sur http://www.ladepeche-marchespublics.fr


